
UNIVERSIDAD NACIONAL JORGE BASADRE GROHMANN 
CIUDAD UNIVERSITARIA AV. MIAFLORES SIN - CASRLA 316- TELEFONO: 583000 ANEXOS 2021-2023 - emafl: segeunjbg.edu.pe  

RESOLUCIÓN RECTORAL N° 12508-2024-UNJBG 
Tacna, 8 de enero 2024 

VISTOS: 

El Oficio N° 2-2024-VIAC, Proveídos N° 2-2024-REDO y N° 17-2024-SEGE, sobre 
reconocimiento y felicitación a la Banda de la Policía Nacional del Perú; 

CONSIDERANDO: 

Que, la Vicerrectora Académica mediante el documento del visto, manifiesta que de 
acuerdo al Plan de Trabajo de actividades del 52° Aniversario de la Universidad Nacional 
Jorge Basadre Grohmann, se contó con la colaboración de la Banda de la Policía Nacional del 
Perú quienes tuvieron a cargo el acompañamiento musical en la Ceremonia de Izamiento, 
brindando de esta manera una bonita ceremonia a la comunidad basadrina y público en 
general; por lo que solicita emisión de la resolución rectoral de reconocimiento y felicitación 
correspondiente, por su destacada participación en mismo que coadyuvó a cumplir los 
objetivos de la UNJBG, para lo cual adjunta la relación de los músicos de la antes citada 
Banda; 

Que, en virtud de lo expuesto la Autoridad mediante Proveído N° 2-2024-REDO, 
dispone la emisión de la Resolución correspondiente, para los efectos a que diere lugar; 

Que, con Resolución Rectoral N° 12503-2023-UNJBG, se encarga en forma interina, 
el Rectorado de la Universidad Nacional Jorge Basadre Grohmann, a la Vicerrectora 
Académica, Dra. Adriana Maximina Luque Ticona, por el día 8 de enero de 2024, con todas 
las atribuciones que le otorga la Ley N° 30220, Ley Universitaria y en cumplimiento del Art. 
152° del Estatuto de la UNJBG; 

De conformidad con el Art. 62° numeral 62.2 de la Ley N° 30220, Ley Universitaria, 
Art. 153° inc. d) del Estatuto de la Universidad Nacional Jorge Basadre Grohmann, 
Resolución Rectoral N° 12503-2023-UNJBG, y en uso de las atribuciones conferidas al señor 
Rector; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO ÚNICO.- Expresar RECONOCIMIENTO y FELICITACIÓN a la 
BANDA DE LA POLICIA NACIONAL DEL PERU por su destacada participación en el 
acompañamiento musical en la Ceremonia de Izamiento por el 52° Aniversario de la 
Universidad Nacional Jorge Basadre Grohmann, brindando de esta manera una bonita 
ceremonia a la comunidad basadrina y público en general, según Anexo que forma parte de 
la presente resolución. 

Regístrese, comuníquese y arch ívese. 

df 

r 

ADRIANA-ML INA LUQUE TICONA Ç7'R. JÓRGE LUIS LOZANO CERVERA 
R' ORA (i) - SECRETARIO GENERAL 



POLICIA NACIONAL DEL PERÚ 
XIV MACRO REGIÓN POLICIAL TACNA 

PARTE DE FORMACIÓN  
BANDA DE MÚSICA DE LA XIV MACREPOL TACNA 

PERSONAL POLICIAL 

1. 525. PNP ZAPANA QUISPE, Hernan 

2. S2 S. PNP SALAS VALDIVIA, Max Junior 

3. S2S. PNP CUTIMBO LUQUE, Jonny Guido 

4. S2S. PNP ARAUJO RUELAS, Douglas Stevens 

5. S2S. PNP VIZCARRA VISA, Belber Alan 

6. S2 5. PNP CONDORI VARGAS, Edwin Belisario 

7. S2 5. PNP FLORES MAMANI, Wilder Madonio 

8. S2S. PNP PERCCA CARRILLO, Tito 

9. S2S. PNP CCALLO JALJRI, Richard Clever 

10. S2 5. PNP QUISPE TINTAYA, Wilson 

II. S2S. PNP CALAHUILLE CUTIPA, Ernesto 

12. S2S. PNP CHURA LAYME, Dolio Dario 

13. S2 5. PNP MENDOZA SIHUAYRO, Jose Miguel 

14. S3S. PNP ESTRADA ALVARADO, Cesar Helmer 

15. S3S, PNP APAZA CUTIPA, Wiiy 

16. S3S. PNP BENIQUE ITO, Jesus 

17. S3S. PNP GOMEZ CALLO, Aldo Demetrio 

18. S3S. PNP CHAMBI HERRERA, Jirny Ramiro 

19. S3S. PNP NAPA PEÑALOZA, Victor Reymundo 

20. S35. PNP ISIDRO MAMANI, Gilberto 

21. 52 5. PNP SILES GONZALES, Dyno Brady 

22. 52 5. PNP VALDIVIA SUAREZ, Guido Alberto 

23. S2S. PNP LINARES CONDE, FisherAlex 

24. S3 5. PNP CONDORI PINTO, Eduard Hesiy 

25. S2 5. PNP CATACORA MAYTA, Edwin Rodrigo 

Tacna, DICIEMBRE 2023 


	Page 1
	Page 2

